

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 63443977

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,93 RON - 1.931,93 RON

Descriere: 1 Pix cu mecanism Arrow Deli 20.00 buc 0.84 RON 16.81 2 Creion grafit B, HB, 2B FABER-CASTELL 1111 20.00 buc 0.84 RON 16.81 3 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 3.00 buc 12.52 RON 37.56 4 Capse nr.10 Kangaro 20.00 buc 1.01 RON 20.17 5 Dosar cu sina Sigma 25.00 buc 0.67 RON 16.81 6 Dosar PVC 50.00 buc 0.84 RON 42.02 7 Lipici solid Amos 22 g 5.00 buc 3.53 RON 17.65 8 Marker permanent Pilot 10.00 buc 3.36 RON 33.61 9 Mina Rotring 1.0 10.00 buc 4.20 RON 42.02 10 Creion mina 1 Rotring 1.00 buc 10.92 RON 10.92 11 Folii protectoare NOKI cristal 75mic 100.00 buc 0.29 RON 29.41 12 Sfoara bumbac 3.00 buc 4.20 RON 12.61 13 Suport document vertical, plastic 20.00 buc 10.08 RON 201.68 14 Foarfeca Birou 18cm Deli 1.00 buc. 5.88 RON 5.88 15 Creion mina 0.7 Rotring 1.00 buc 10.92 RON 10.92 16 Banda dublu adeziva buretata 24mmx3m 3.00 buc. 3.36 RON 10.08 17 Suport instrumente scris din metal 2.00 buc 5.04 RON 10.08 18 Biblioraft plastifiat 30.00 buc 7.56 RON 226.89 19 Separatoare biblioraft 15.00 buc 10.92 RON 163.87 20 Hartie copiator A4 Xerox Business 25.00 buc 15.88 RON 397.06 21 Tavita documente 12.00 buc 10.08 RON 121.01 22 Banda adeziva 48mmx90m transparenta 10.00 buc 5.88 RON 58.82 23 BANDA ADEZIVA HARTIE 35M 50MM TESA 10.00 buc 10.50 RON 105.04 24 BANDA CORECTOARE + REZERVA 5MM*6M FABER-CASTELL 15.00 buc 11.76 RON 176.47 25 Creion mina 1 Rotring 5.00 buc 10.08 RON 50.42 26 Dosar cu sina Sigma 100.00 buc 0.67 RON 67.23 27 Set Marker Schneider Maxx 290 2.00 buc 15.04 RON 30.08 1931.93
